主旨：

說明：

國立空中大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年5月24日
發文字號： 空大公字第1112300302號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 空大公行系質性研究工作坊活動海報.png

 本校公共行政學系及臺灣公共服務創新研究中心111年6
月21日辦理「質性研究工作坊：核心觀念與分析實作」

活動，敬邀貴單位同仁及學生踴躍報名參加，並請惠允

協助公告，請查照。

一、

二、

三、

四、

 旨揭活動訊息如下：

時間：111年6月21日(星期二)上午8時50分至下午4時30
分。

報名方式：線上報名，即日起至111年6月17日(星期五)1
7：00為止，報名網址：https://forms.gle/L2yjxQx2A13PeS
tBA。

參與方式：本工作坊活動採線上方式辦理，使用Webex m
eeting遠距會議室，會議室網址於完成報名後另行以電子

郵件通知。

活動簡介：質性研究強調對於社會現象之深刻理解和詮

釋。本工作坊著重於介紹質性研究之研究設計、資料蒐

集、分析寫作等核心觀念，以及透過MAXQDA分析軟體

的實際操作讓參與者了解資性資料分析之技巧、策略和

相關議題。機會難得，現在就上網報名吧!

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址 ： 新北市蘆洲區中正路172號
承辦人 ： 公共行政學系 王鈺琁
電話 ： 02-22829355#7451
傳真 ： 02-22896991
電 子 信 箱  ：
yhwyhw0114@mail.nou.edu.tw

1110011008

總收文 111/05/24

第1頁，共2頁

五、

六、

七、

檢附工作坊活動海報1份。

全程參與者將核發公務人員學習時數6小時，未以真實姓

名登入或未全程參與者恕不核發。聯絡人：本校公共行

政學系張耀仁先生，聯絡電話：02-22829355分機7418。
歡迎加入國立空中大學公共行政學系臉書粉絲專頁(http
s://www.facebook.com/PANOUFB)。

正本：公私立大專院校、各縣市政府、行政院所屬各機關

副本： 111/05/24
14:38:46

第2頁，共2頁